
ZARZĄDZENIE NR 102/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), oraz § 14 ust. 2 uchwały 
Nr LXIII/946/2023 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 353.063.774,65 zł o kwotę 
546.543,50 zł do kwoty 353.610.318,15 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty  326.285.549,46 zł 
o kwotę 546.543,50 zł do kwoty 326.832.092,96 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty  11.660.413,16  zł o kwotę 
546.543,50 zł do kwoty 12.206.956,66 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 382.715.239,92 zł o kwotę 546.543,50 zł 
do kwoty 383.261.783,42 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty  304.472.734,18 zł 
o kwotę 531.543,50 zł do kwoty 305.004.277,68 zł; 

6. w § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały: zwiększa się wydatki majątkowe gminy z kwoty 78.242.505,74 zł 
o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 78.257.505,74 zł; 

7. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 11.660.413,16 zł o kwotę 546.544,50 zł do 
kwoty 12.206.956,66 zł; 

8. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 
901.179,88  zł o kwotę 55.000,00 zł do kwoty 846.179,88 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312F9BE6-A6C4-4FFB-9FF2-ADB8DFA88CE8. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312F9BE6-A6C4-4FFB-9FF2-ADB8DFA88CE8. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 102/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 12 sierpnia 2024 r.

353 610 318,150,00546 543,50353 063 774,65 Razem:

10 490 622,470,00486 396,5010 004 225,97Oświata i wychowanie801

487 896,500,00486 396,501 500,00Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

486 396,500,00486 396,500,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

2 336 448,570,0059 147,002 277 301,57Pomoc społeczna852

771 344,670,0029 100,00742 244,67Ośrodki wsparcia     85203

770 544,670,0029 100,00741 444,67Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

107 114,000,005 000,00102 114,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

20 000,000,005 000,0015 000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

          2010

595 286,000,0025 047,00570 239,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     85228

110 880,000,0025 047,0085 833,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

9 394 728,000,001 000,009 393 728,00Rodzina855

1 911,000,001 000,00911,00Karta Dużej Rodziny     85503

1 911,000,001 000,00911,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312F9BE6-A6C4-4FFB-9FF2-ADB8DFA88CE8. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 102/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 12 sierpnia 2024 r.

12 206 956,660,00546 543,5011 660 413,16 Razem:

486 396,500,00486 396,500,00Oświata i wychowanie801

486 396,500,00486 396,500,00Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

486 396,500,00486 396,500,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

1 082 652,490,0059 147,001 023 505,49Pomoc społeczna852

770 544,670,0029 100,00741 444,67Ośrodki wsparcia     85203

770 544,670,0029 100,00741 444,67Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

20 000,000,005 000,0015 000,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

20 000,000,005 000,0015 000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

          2010

110 880,000,0025 047,0085 833,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     85228

110 880,000,0025 047,0085 833,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

8 729 638,000,001 000,008 728 638,00Rodzina855

1 911,000,001 000,00911,00Karta Dużej Rodziny     85503

1 911,000,001 000,00911,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312F9BE6-A6C4-4FFB-9FF2-ADB8DFA88CE8. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 102/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 12 sierpnia 2024 r.

383 261 783,42216 491,30763 034,80382 715 239,92 Razem:

25 930 515,0054 326,62109 326,6225 875 515,00Administracja publiczna750

23 101 352,0015 300,0070 300,0023 046 352,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

1 132 241,0015 300,000,001 147 541,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 132 241,0015 300,000,001 147 541,00Pozostałe zadania               000-000-000

400,000,00300,00100,00Pozostałe odsetki          4580

400,000,00300,00100,00Pozostałe zadania               000-000-000

31 188,000,0015 000,0016 188,00Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego          4610

31 188,000,0015 000,0016 188,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 055 040,000,0055 000,001 000 040,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

650 040,000,0055 000,00595 040,00Przebudowa budynku na ul. Wodnej w Kórniku               000-021-894

1 185 869,0039 026,6239 026,621 185 869,00Pozostała działalność     75095

279 400,001 000,000,00280 400,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          3030

279 400,001 000,000,00280 400,00Pozostałe zadania               000-000-000

15 200,000,00200,0015 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

15 200,000,00200,0015 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

800,000,00800,000,00Zakup środków żywności          4220

800,000,00800,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

27 258,033 368,980,0030 627,01Zakup usług pozostałych          4307

27 258,033 368,980,0030 627,01Pozostałe zadania               000-000-000

34 328,9714 759,9934 328,9714 759,99Zakup usług pozostałych          4309

34 328,9714 759,9934 328,9714 759,99Pozostałe zadania               000-000-000

29 917,353 697,650,0033 615,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4707

29 917,353 697,650,0033 615,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 697,6516 200,003 697,6516 200,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4709

3 697,6516 200,003 697,6516 200,00Pozostałe zadania               000-000-000

653 907,001,001,00653 907,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

205 940,001,001,00205 940,00Wybory do Parlamentu Europejskiego     75113

8 498,000,001,008 497,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

8 498,000,001,008 497,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 552,001,000,001 553,00Składki na Fundusz Pracy          4120

1 552,001,000,001 553,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 189 413,9815 000,0015 000,009 189 413,98Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

169 500,0015 000,0015 000,00169 500,00Pozostała działalność     75495

5 000,0015 000,000,0020 000,00Zakup usług remontowych          4270

5 000,0015 000,000,0020 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312F9BE6-A6C4-4FFB-9FF2-ADB8DFA88CE8. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 102/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 12 sierpnia 2024 r.

87 000,000,0015 000,0072 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

87 000,000,0015 000,0072 000,00Rozbudowa monitoringu w Kórniku               000-019-628

6 903 218,7255 000,000,006 958 218,72Różne rozliczenia758

2 960 588,7255 000,000,003 015 588,72Rezerwy ogólne i celowe     75818

846 179,8855 000,000,00901 179,88Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

846 179,8855 000,000,00901 179,88Pozostałe zadania               000-000-000

131 607 523,4369 866,30556 262,80131 121 126,93Oświata i wychowanie801

59 419 971,652 500,003 050,0059 419 421,65Szkoły podstawowe     80101

27 124,001 500,000,0028 624,00Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych          4140

27 124,001 500,000,0028 624,00Pozostałe zadania               000-000-000

704 381,001 000,000,00705 381,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

704 381,001 000,000,00705 381,00Pozostałe zadania               000-000-000

61 728,000,003 050,0058 678,00Zakup usług zdrowotnych          4280

61 728,000,003 050,0058 678,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 395 302,37700,000,002 396 002,37Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

3 127,00700,000,003 827,00Zakup usług zdrowotnych          4280

3 127,00700,000,003 827,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 028 529,300,0066 666,302 961 863,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

     80149

196 321,100,009 427,10186 894,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

196 321,100,009 427,10186 894,00Pozostałe zadania               000-000-000

27 409,670,001 350,6726 059,00Składki na Fundusz Pracy          4120

27 409,670,001 350,6726 059,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 427,310,00759,313 668,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

4 427,310,00759,313 668,00Pozostałe zadania               000-000-000

912 544,220,0055 129,22857 415,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

912 544,220,0055 129,22857 415,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 014 501,9466 666,30150,006 081 018,24Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

     80150

839 566,909 427,100,00848 994,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

839 566,909 427,100,00848 994,00Pozostałe zadania               000-000-000

115 291,331 350,670,00116 642,00Składki na Fundusz Pracy          4120

115 291,331 350,670,00116 642,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 750,000,00150,001 600,00Zakup usług zdrowotnych          4280

1 750,000,00150,001 600,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 275,69759,310,008 035,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

7 275,69759,310,008 035,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312F9BE6-A6C4-4FFB-9FF2-ADB8DFA88CE8. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 102/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 12 sierpnia 2024 r.

4 486 049,5655 129,220,004 541 178,78Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

4 486 049,5655 129,220,004 541 178,78Pozostałe zadania               000-000-000

486 396,500,00486 396,500,00Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

4 033,980,004 033,980,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

4 033,980,004 033,980,00Pozostałe zadania               000-000-000

682,950,00682,950,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

682,950,00682,950,00Pozostałe zadania               000-000-000

98,830,0098,830,00Składki na Fundusz Pracy          4120

98,830,0098,830,00Pozostałe zadania               000-000-000

481 580,740,00481 580,740,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

481 580,740,00481 580,740,00Pozostałe zadania               000-000-000

10 862 144,840,0059 147,0010 802 997,84Pomoc społeczna852

1 195 869,290,0029 100,001 166 769,29Ośrodki wsparcia     85203

45 000,000,0010 000,0035 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

45 000,000,0010 000,0035 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

238 942,980,0019 100,00219 842,98Zakup usług pozostałych          4300

238 942,980,0019 100,00219 842,98Pozostałe zadania               000-000-000

2 911 655,130,005 000,002 906 655,13Ośrodki pomocy społecznej     85219

154 114,000,005 000,00149 114,00Świadczenia społeczne          3110

154 114,000,005 000,00149 114,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 321 267,690,0025 047,002 296 220,69Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     85228

114 780,000,0025 047,0089 733,00Zakup usług pozostałych          4300

114 780,000,0025 047,0089 733,00Pozostałe zadania               000-000-000

13 531 244,320,001 000,0013 530 244,32Rodzina855

4 911,000,001 000,003 911,00Karta Dużej Rodziny     85503

1 599,120,00837,66761,46Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 599,120,00837,66761,46Pozostałe zadania               000-000-000

272,710,00141,82130,89Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

272,710,00141,82130,89Pozostałe zadania               000-000-000

39,170,0020,5218,65Składki na Fundusz Pracy          4120

39,170,0020,5218,65Pozostałe zadania               000-000-000

48 625 970,2917 350,0017 350,0048 625 970,29Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

394 400,007 000,007 000,00394 400,00Schroniska dla zwierząt     90013

32 000,005 000,000,0037 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

32 000,005 000,000,0037 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

27 000,000,007 000,0020 000,00Zakup środków żywności          4220

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312F9BE6-A6C4-4FFB-9FF2-ADB8DFA88CE8. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 102/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 12 sierpnia 2024 r.

27 000,000,007 000,0020 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

221 000,002 000,000,00223 000,00Zakup usług pozostałych          4300

221 000,002 000,000,00223 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

11 314 426,6210 350,0010 350,0011 314 426,62Pozostała działalność     90095

387 786,126 350,004 000,00390 136,12Zakup materiałów i wyposażenia          4210

653,434 350,000,005 003,43Zagospodarowanie, utrzymanie i wyposażenie terenów sportowo - rekreacyjnych w Konarskim               413-002-000

6 892,382 000,000,008 892,38Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Robakowie-osiedlu               420-005-000

10 000,000,004 000,006 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Skrzynkach               422-004-000

1 039 216,984 000,006 350,001 036 866,98Zakup usług pozostałych          4300

9 350,000,004 350,005 000,00Zagospodarowanie, utrzymanie i wyposażenie terenów sportowo - rekreacyjnych w Konarskim               413-002-000

2 000,000,002 000,000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Robakowie-osiedlu               420-005-000

1 000,004 000,000,005 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Skrzynkach               422-004-000

7 991 191,091 947,381 947,387 991 191,09Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

1 587 841,091 947,381 947,381 587 841,09Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

198 633,270,00947,38197 685,89Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 947,380,00947,381 000,00Wydarzenia kulturalne w Czmoniu               405-005-000

128 055,290,001 000,00127 055,29Zakup środków żywności          4220

2 000,000,001 000,001 000,00Wydarzenia kulturalne w Mościenicy               423-004-000

895 542,531 947,380,00897 489,91Zakup usług pozostałych          4300

10 445,00947,380,0011 392,38Wydarzenia kulturalne w Czmoniu               405-005-000

2 000,001 000,000,003 000,00Wydarzenia kulturalne w Mościenicy               423-004-000

34 676 711,383 000,003 000,0034 676 711,38Kultura fizyczna926

31 795 251,383 000,003 000,0031 795 251,38Obiekty sportowe     92601

1 901 416,383 000,000,001 904 416,38Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 000,003 000,000,004 000,00Utrzymanie, wyposazenie boiska i placu zabaw w Robakowie-osiedlu               420-002-000

2 858 586,000,003 000,002 855 586,00Zakup usług pozostałych          4300

7 000,000,003 000,004 000,00Utrzymanie, wyposazenie boiska i placu zabaw w Robakowie-osiedlu               420-002-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312F9BE6-A6C4-4FFB-9FF2-ADB8DFA88CE8. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 102/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 12 sierpnia 2024 r.

12 206 956,661,00546 544,5011 660 413,16 Razem:

653 907,001,001,00653 907,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

205 940,001,001,00205 940,00Wybory do Parlamentu Europejskiego     75113

8 498,000,001,008 497,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 552,001,000,001 553,00Składki na Fundusz Pracy          4120

486 396,500,00486 396,500,00Oświata i wychowanie801

486 396,500,00486 396,500,00Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

4 033,980,004 033,980,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

682,950,00682,950,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

98,830,0098,830,00Składki na Fundusz Pracy          4120

481 580,740,00481 580,740,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

1 082 652,490,0059 147,001 023 505,49Pomoc społeczna852

770 544,670,0029 100,00741 444,67Ośrodki wsparcia     85203

25 000,000,0010 000,0015 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

69 988,670,0019 100,0050 888,67Zakup usług pozostałych          4300

20 000,000,005 000,0015 000,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

20 000,000,005 000,0015 000,00Świadczenia społeczne          3110

110 880,000,0025 047,0085 833,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     85228

110 880,000,0025 047,0085 833,00Zakup usług pozostałych          4300

8 729 638,000,001 000,008 728 638,00Rodzina855

1 911,000,001 000,00911,00Karta Dużej Rodziny     85503

1 599,120,00837,66761,46Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

272,710,00141,82130,89Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

39,170,0020,5218,65Składki na Fundusz Pracy          4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312F9BE6-A6C4-4FFB-9FF2-ADB8DFA88CE8. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 102/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 12 sierpnia 2024 r.

1 639 768,6215 297,3815 297,381 639 768,62 Razem:

74 892,38947,38947,3874 892,38SOŁECTWO CZMOŃ405

16 392,38947,38947,3816 392,38Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

16 392,38947,38947,3816 392,38Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

1 947,380,00947,381 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 947,380,00947,381 000,00Wydarzenia kulturalne w Czmoniu                    405-005-000

10 445,00947,380,0011 392,38Zakup usług pozostałych               4300

10 445,00947,380,0011 392,38Wydarzenia kulturalne w Czmoniu                    405-005-000

49 803,434 350,004 350,0049 803,43SOŁECTWO KONARSKIE413

27 803,434 350,004 350,0027 803,43Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

12 803,434 350,004 350,0012 803,43Pozostała działalność          90095

2 074,234 350,000,006 424,23Zakup materiałów i wyposażenia               4210

653,434 350,000,005 003,43Zagospodarowanie, utrzymanie i wyposażenie terenów sportowo - rekreacyjnych w Konarskim                    413-002-000

10 729,200,004 350,006 379,20Zakup usług pozostałych               4300

9 350,000,004 350,005 000,00Zagospodarowanie, utrzymanie i wyposażenie terenów sportowo - rekreacyjnych w Konarskim                    413-002-000

74 892,385 000,005 000,0074 892,38SOŁECTWO ROBAKOWO - OSIEDLE420

23 892,382 000,002 000,0023 892,38Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

8 892,382 000,002 000,008 892,38Pozostała działalność          90095

6 892,382 000,000,008 892,38Zakup materiałów i wyposażenia               4210

6 892,382 000,000,008 892,38Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Robakowie-osiedlu                    420-005-000

2 000,000,002 000,000,00Zakup usług pozostałych               4300

2 000,000,002 000,000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Robakowie-osiedlu                    420-005-000

16 000,003 000,003 000,0016 000,00Kultura fizyczna     926

16 000,003 000,003 000,0016 000,00Obiekty sportowe          92601

1 000,003 000,000,004 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 000,003 000,000,004 000,00Utrzymanie, wyposazenie boiska i placu zabaw w Robakowie-osiedlu                    420-002-000

7 000,000,003 000,004 000,00Zakup usług pozostałych               4300

7 000,000,003 000,004 000,00Utrzymanie, wyposazenie boiska i placu zabaw w Robakowie-osiedlu                    420-002-000

43 587,364 000,004 000,0043 587,36SOŁECTWO SKRZYNKI422

24 590,004 000,004 000,0024 590,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

24 590,004 000,004 000,0024 590,00Pozostała działalność          90095

15 000,000,004 000,0011 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

10 000,000,004 000,006 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Skrzynkach                    422-004-000

5 990,004 000,000,009 990,00Zakup usług pozostałych               4300

1 000,004 000,000,005 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Skrzynkach                    422-004-000

46 358,381 000,001 000,0046 358,38SOŁECTWO MOŚCIENICA423

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312F9BE6-A6C4-4FFB-9FF2-ADB8DFA88CE8. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 102/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 12 sierpnia 2024 r.

5 000,001 000,001 000,005 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

5 000,001 000,001 000,005 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

2 000,000,001 000,001 000,00Zakup środków żywności               4220

2 000,000,001 000,001 000,00Wydarzenia kulturalne w Mościenicy                    423-004-000

2 000,001 000,000,003 000,00Zakup usług pozostałych               4300

2 000,001 000,000,003 000,00Wydarzenia kulturalne w Mościenicy                    423-004-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312F9BE6-A6C4-4FFB-9FF2-ADB8DFA88CE8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 102/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


